

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/2209,Stawiamy-na-konsultacje-z-mieszkancami.html>  
02.07.2024, 16:44

## Stawiamy na konsultacje z mieszkańcami

Dla Urzędu Miejskiego niezwykle ważne jest zdanie mieszkańców na tematy dotyczące Łomianek. W związku z tym zachęcamy Państwa do wypełnienia ankiety w sprawie kodeksu krajobrazowego gminy i ankiety dotyczącej diagnozy służącej wyznaczeniu obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w Łomiankach.

### Stawiamy na konsultacje z mieszkańcami

Dla Urzędu Miejskiego niezwykle ważne jest zdanie mieszkańców na tematy dotyczące Łomianek. W związku z tym zachęcamy Państwo do wypełnienia ankiety w sprawie kodeksu krajobrazowego gminy i ankiety dotyczącej diagnozy służącej wyznaczeniu obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w Łomiankach.



Celem ankiety dotyczącej tzw. kodeksu krajobrazowego gm. Łomianki jest zebranie od mieszkańców opinii we wspomnianym zakresie. Będą one brane pod uwagę przy opracowaniu projektu uchwały Rady Miejskiej określającej zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane.

Ankieta znajduje się [TUTAJ](#).

Zachęcamy także do wypełnienia ankiety, której celem jest wyznaczenie obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w Łomiankach. Jej wyniki posłużą do opracowania Gminnego Programu

Rewitalizacji, który umożliwi wnioskowanie o fundusze zewnętrzne związane z rewitalizacją.

Ankieta znajduje się [TUTAJ](#).

- Mamy nadzieję, iż przy Państwa udziale uda się zaplanować i wprowadzić działania w celu poprawy i aktywizacji społecznej zdegradowanych obszarów miasta i gminy Łomianki, przyczyniając się do poprawy jakości życia ich mieszkańców. Z góry bardzo Państwu dziękujemy za czas i wysiłek poświęcony na wypełnienie ankiety – mówi Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski.

DS

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)